BS 18 LTX BL Q | (602359660) Akku-bore-/skruemaskine
18V 2x5.5Ah LiHD; Oplader ASC 145; metaBOX 145 L

best.nr. 602359660
EAN 4061792187740

Repraesentativ visning

Kulfri bore-/skruemaskine med maks. effekt til ekstreme anvendelser

Metabo Quick-system: lynskift af borepatron, bitsholder, vinkeladapter med mere for fleksibelt arbejde
Impulsdrift, der kan kobles til, for udskruning af fastsiddende skruer og forboring pa glatte overflader
Spindel med magnetisk indvendig sekskant til skruemaskine-bits til brug uden borepatron

Precision Stop: Elektronisk drejemomentkobling med @get preecision til praecist, felsomt arbejde
Variabel hastighed, hgjre-/venstregang og lynstop for alsidig brug i traee og metal
Overbelastningssikring: Beskytter motoren mod overophedning

Euro-spaendehals (@ 43 mm) til mange anvendelsesmuligheder

Elektronisk sikkerhedsfrakobling: intet tilbageslag, hvis boret blokerer - for hgj brugerbeskyttelse
Indbygget LED-arbejdslys med efterlysfunktion for optimal belysning af arbejdsomradet

Med praktisk baeltekrog og bitsmagasin, der kan fastggres bade til hajre og til venstre

Mange maerker, et akku-system: Dette produkt kan kombineres med alle 18 V batterier og opladere inden for CAS
maerkerne: www.cordless-alliance-system.com
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Tekniske veerdier

Tekniske data

type pa batterier
batterispaending
Batterikapacitet

Maks. drejemoment, blgdt
impulsmoment

Maks. drejemoment, hardt
indstilleligt drejemoment
bore-@ i stal

Bore-@ i blgdt tree
tomgangshastigheder
borepatronens spaendvidde
spaendehalsdiameter
Veaegt uden batteri

Vaegt med batteri

Vibration
Boring i metal
Maledifference K
Lydniveau
lydtryksniveau

Lydeffektniveau (LwA)

Maledifference K

LiHD

18V
2x5.5Ah
65 Nm

65 Nm

130 Nm
1-20Nm
13 mm

68 mm
0-550/0-2000 /min
1.5-13 mm
43 mm

1.7 kg
2.7kg

2.2 m/s?

1.5 m/s?

76 dB(A)
87 dB(A)
3 dB(A)

Leveres inkl.

Lynskifteborepatron
Lynskiftbitsholder
Ekstrahandtag

Bzeltekrog og bitsmagasin

2 LiHD-batterier (18 V/5,5 Ah)

Hurtigoplader ASC 145 "AIR COOLED"

metaBOX 145 L
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